
__D959A6023__

__D959A6024__

__D959A6026__

TOMADA DE PREÇOS

Nº. 003/2019 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
TOMADA DE PREÇO Nº. 003/2019

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados o resultado da empresa
vencedora da licitação supracitada. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE
PAVIMENTAÇÃO DE VIA, LOCALIZADA NO POVOADO DA CALU, LOCALIZADA NO MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS – COM RECURSO DE EMENDA PARLAMENTAR. EMPRESA: PEDRA CONSTRUTORA LTDA.
VALOR: R$ 84.725,98 (oitenta e quatro mil, setecentos e vinte e cinco reais e noventa e oito centavos). Após
prazo de recurso conforme previsto em Lei. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas,
02/04/2019. Robério Neves de Souza - Presidente da COPEL.

CONCORRÊNCIA

Nº 001/2019 CONTINUIDADE

AVISO DE CONTINUIDADE
CONCORRÊNCIA Nº 001/2019

Comunicamos aos interessados que constatada a preclusão do prazo sem interposição de recurso, designa-se
nova sessão para continuidade da CONCORRÊNCIA supracitada para abertura da Proposta de Preços que tem
por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM, URBANIZAÇÃO E ACESSIBILIDADE DE VIAS URBANAS DO MUNICÍPIO
DE ALAGOINHAS-BAHIA, para o dia 04/04/2019 às 09:00 horas . Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607.
Alagoinhas-Ba, 02/04/2019. Robério Neves de Souza- Presidente da COPEL.

Nº 004/2019 ABERTURA

AVISO DE ABERTURA
CONCORRÊNCIA Nº 004/2019

A Prefeitura Municipal de Alagoinhas/BA torna público que realizará a Concorrência 004/2019. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA, COMPREENDENDO O
CONJUNTO DE ATIVIDADES REALIZADAS INTEGRADAMENTE QUE TENHAM POR OBJETIVO O ESTUDO,
O PLANEJAMENTO, A CONCEITUAÇÃO, A CONCEPÇÃO, A CRIAÇÃO, A EXECUÇÃO INTERNA, A
INTERMEDIAÇÃO E A SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO EXTERNA E A DISTRIBUIÇÃO DE PUBLICIDADE AOS
VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO E DIVULGAÇÃO E DEMAIS MEIOS DE COMUNICAÇÃO E DIVULGAÇÃO,
COM O INTUITO DE ATENDER AO PRINCÍPIO DA PUBLICIDADE E AO DIREITO À INFORMAÇÃO, DE
DIFUNDIR IDÉIAS, PRINCÍPIOS, INICIATIVAS OU INSTITUIÇÕES OU DE INFORMAR O PÚBLICO EM
GERAL. Recebimento de envelopes e abertura no dia 21/05/2019 às 09:00h. O edital estará à disposição
gratuitamente no site http://doem.org.br/ba/alagoinhas/editais. Maiores informações tel. (0xx75) 3422-8607. E-
mail: licitações@alagoinhas.ba.gov.br. Alagoinhas-Ba, 01/04/2019. Robério Neves de Souza - Presidente da
COPEL.

Edição 2.248 — Ano 11
02 de abril de 2019

Página 4

Certificação Digital: JBBEUVEI-VUVAWYX1-6RAGSX60-XLJOWFPV
https://doem.org.br/ba/alagoinhas


